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団体 総合 学
順位 順位 年 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点
1 3 井関 実紀 日 大 3 51.050 3 13.800 6 11.800 13 11.900 2 13.550

7 金子 江舞 日 大 2 50.050 2 14.000 4 12.150 22 11.300 12 12.600
1 畠田 瞳 日 大 1 56.300 1 14.500 1 14.150 1 13.500 1 14.150
41 山﨑　琴葉 日 大 2 12.300 40 0.000 41 0.000 9 12.300 40 0.000

ベスト３ 158.400 42.300 38.100 37.700 40.300
2 4 上野 七海 白 鵬 女 子 3 50.900 12 12.900 3 12.200 3 13.100 9 12.700

5 大貝 愛美 白 鵬 女 子 3 50.700 8 13.100 5 11.900 7 12.400 5 13.300
2 佐藤 愛美 白 鵬 女 子 2 52.150 16 12.800 2 13.100 2 13.450 8 12.800
6 藤倉 光里 白 鵬 女 子 2 50.150 6 13.200 7 11.500 12 12.100 4 13.350

ベスト３ 154.800 39.200 37.200 38.950 39.450
3 11 中島 布乃佳平 塚 学 園 3 48.500 4 13.500 20 9.950 18 11.600 3 13.450

31 西田 有希 平 塚 学 園 3 40.550 23 12.600 27 8.150 37 8.600 29 11.200
9 鰐石 ひまり平 塚 学 園 1 48.750 26 12.450 12 10.950 4 12.650 9 12.700
20 武内 美優 平 塚 学 園 1 45.400 25 12.550 15 10.150 31 10.450 18 12.250

ベスト３ 142.800 38.650 31.050 34.700 38.400
4 17 細木愛莉 湘 南 工 大 3 46.750 12 12.900 18 10.050 16 11.700 19 12.100

28 田中ほの 湘 南 工 大 3 41.900 31 11.900 30 7.650 27 10.600 24 11.750
18 増本 菜美 湘 南 工 大 3 46.600 19 12.700 14 10.600 20 11.500 21 11.800

－－－ －－－ －－－ －－－ －－－
ベスト３ 135.250 37.500 28.300 33.800 35.650

5 36 初鹿野 実結東 海 相 模 3 34.750 34 11.500 35 7.000 39 6.700 35 9.550
13 小田島 舞 東 海 相 模 2 48.050 21 12.650 10 11.150 6 12.450 21 11.800
32 鈴木 遥 東 海 相 模 2 40.500 27 12.300 29 8.050 34 9.500 32 10.650
27 葉本 菜生 東 海 相 模 1 43.750 6 13.200 33 7.550 24 11.200 21 11.800

ベスト３ 132.300 38.150 26.750 33.150 34.250
6 25 大無田 晶 荏 田 3 43.850 32 11.600 21 9.400 30 10.550 17 12.300

8 堤 結香 荏 田 2 49.550 12 12.900 8 11.450 5 12.500 9 12.700
38 中山 月海 荏 田 1 32.900 37 10.800 38 6.300 40 6.650 37 9.150
34 藤巻 志織 荏 田 1 38.150 36 11.050 37 6.550 33 9.800 31 10.750

ベスト３ 131.550 35.550 27.400 32.850 35.750
7 22 樋口好花 綾 瀬 3 45.150 29 12.200 21 9.400 13 11.900 25 11.650

21 沖山 瑞希 綾 瀬 2 45.250 21 12.650 23 9.350 15 11.800 27 11.450
33 河原 楓 綾 瀬 2 39.350 35 11.300 31 7.600 35 9.150 28 11.300
35 工藤 真和 綾 瀬 2 36.100 33 11.550 35 7.000 38 8.350 36 9.200

ベスト３ 130.000 36.400 26.350 32.850 34.400
8 40 下野 まゆ 相 模 女 子 3 20.550 39 9.500 40 0.500 41 3.750 39 6.800

30 溝田 真夕 相 模 女 子 1 40.650 30 12.050 33 7.550 26 10.750 33 10.300
37 林麗奈 相 模 女 子 1 33.400 38 9.900 39 5.850 36 9.100 38 8.550
10 村田 愛里 相 模 女 子 1 48.550 11 13.000 15 10.150 8 12.350 6 13.050

ベスト３ 122.600 34.950 23.550 32.200 31.900

選手名 チーム名
跳　馬 段違い 平均台

得点合計
ゆ　か
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総合 学 得　点
順位 選手名 チーム名 年 合計 順 得点 順 得点 順 得点 順 得点
1 畠田 瞳 日 大 1 56.300 1 14.500 1 14.150 1 13.500 1 14.150
2 佐藤 愛美 白 鵬 女 子 2 52.150 16 12.800 2 13.100 2 13.450 8 12.800
3 井関 実紀 日 大 3 51.050 3 13.800 6 11.800 13 11.900 2 13.550
4 上野 七海 白 鵬 女 子 3 50.900 12 12.900 3 12.200 3 13.100 9 12.700
5 大貝 愛美 白 鵬 女 子 3 50.700 8 13.100 5 11.900 7 12.400 5 13.300
6 藤倉 光里 白 鵬 女 子 2 50.150 6 13.200 7 11.500 12 12.100 4 13.350
7 金子 江舞 日 大 2 50.050 2 14.000 4 12.150 22 11.300 12 12.600
8 堤 結香 荏 田 2 49.550 12 12.900 8 11.450 5 12.500 9 12.700
9 鰐石 ひまり平 塚 学 園 1 48.750 26 12.450 12 10.950 4 12.650 9 12.700
10 村田 愛里 相 模 女 子 1 48.550 11 13.000 15 10.150 8 12.350 6 13.050
11 中島 布乃佳平 塚 学 園 3 48.500 4 13.500 20 9.950 18 11.600 3 13.450
12 青木 飛鳥 日 大 個 人 2 48.300 12 12.900 8 11.450 9 12.300 25 11.650
13 小田島 舞 東 海 相 模 2 48.050 21 12.650 10 11.150 6 12.450 21 11.800
14 鮫島優季 日 大 個 人 3 47.850 5 13.350 11 11.050 18 11.600 20 11.850
15 盛田三菜 白 鵬 個 人 1 47.800 16 12.800 13 10.800 21 11.350 7 12.850
16 佐藤 愛莉 日 大 藤 沢 3 47.100 9 13.050 24 9.250 11 12.250 15 12.550
17 細木愛莉 湘 南 工 大 3 46.750 12 12.900 18 10.050 16 11.700 19 12.100
18 増本 菜美 湘 南 工 大 3 46.600 19 12.700 14 10.600 20 11.500 21 11.800
19 山田 幸佳 白 鵬 個 人 2 45.600 19 12.700 26 8.600 16 11.700 12 12.600
20 武内 美優 平 塚 学 園 1 45.400 25 12.550 15 10.150 31 10.450 18 12.250
21 沖山 瑞希 綾 瀬 2 45.250 21 12.650 23 9.350 15 11.800 27 11.450
22 樋口好花 綾 瀬 3 45.150 29 12.200 21 9.400 13 11.900 25 11.650
23 新村 ななみ戸 塚 2 44.650 23 12.600 25 8.850 27 10.600 12 12.600
24 平田 優海 橋 本 2 44.300 9 13.050 17 10.100 32 10.350 30 10.800
25 大無田 晶 荏 田 3 43.850 32 11.600 21 9.400 30 10.550 17 12.300
25 角和 志歩 白 鵬 個 人 1 43.850 16 12.800 31 7.600 25 10.900 15 12.550
27 葉本 菜生 東 海 相 模 1 43.750 6 13.200 33 7.550 24 11.200 21 11.800
28 田中ほの 湘 南 工 大 3 41.900 31 11.900 30 7.650 27 10.600 24 11.750
29 柴原 碧 県 相 模 原 3 41.650 28 12.250 28 8.100 22 11.300 34 10.000
30 溝田 真夕 相 模 女 子 1 40.650 30 12.050 33 7.550 26 10.750 33 10.300
31 西田 有希 平 塚 学 園 3 40.550 23 12.600 27 8.150 37 8.600 29 11.200
32 鈴木 遥 東 海 相 模 2 40.500 27 12.300 29 8.050 34 9.500 32 10.650
33 河原 楓 綾 瀬 2 39.350 35 11.300 31 7.600 35 9.150 28 11.300
34 藤巻 志織 荏 田 1 38.150 36 11.050 37 6.550 33 9.800 31 10.750
35 工藤 真和 綾 瀬 2 36.100 33 11.550 35 7.000 38 8.350 36 9.200
36 初鹿野 実結東 海 相 模 3 34.750 34 11.500 35 7.000 39 6.700 35 9.550
37 林麗奈 相 模 女 子 1 33.400 38 9.900 39 5.850 36 9.100 38 8.550
38 中山 月海 荏 田 1 32.900 37 10.800 38 6.300 40 6.650 37 9.150
39 木村 涼音 白 鵬 個 人 1 20.650 40 0.000 18 10.050 27 10.600 40 0.000
40 下野 まゆ 相 模 女 子 3 20.550 39 9.500 40 0.500 41 3.750 39 6.800
41 山﨑　琴葉 日 大 2 12.300 40 0.000 41 0.000 9 12.300 40 0.000

跳　馬 段違い 平均台 ゆ　か


